
”Hunnerkonungen” kommer hem – till Karlstad!
Attila ”The Hun” Levin, Sveriges högst rankade professionella boxare av idag,  
är en av huvudpersonerna på den stora proffsgalan i Karlstad – Ingos Minnesgala  
– den 4 september.  

Stockholmsgrabben är numera veteran i branschen. Han är 32 år gammal och gör i Karlstad sin 35:e match 
som professionell. 

Attila var, som den minnesstarke väl minns, vår man i OS i Atlanta 1996 och på VM och EM 1995-96 – i 
samtliga tre mästerskap råkade han ut för endera av de två bröderna Klitschko, i VM var det storebror Vitali 
och i EM & OS var det Wladimir, och då blev det stopp för svensken. I EM i Vejle hann han dessförinnan bärga 
en snygg bronsmedalj men i VM/OS blev det respass före medaljomgången. 

Attila gjorde sin sista amatörmatch 1997 då han vann en tuff SM-final i Himmelstalundshallen i Norrköping 
mot Anders Holmberg. Han debuterade som proffs samma år i Pembroke Pines i Florida med att slå ut Isaac 
Poole i första ronden och sedan dess har han vunnit 31 matcher och förlorat bara tre – och inte mindre än 24 
gånger har han segrat på KO! Det ger Sveriges högsta KO-procent för huvudmatch-boxare! 

Hans förluster har kommit mot riktigt stora namn, som den ryske jätten och numera VM-kungen (WBA) 
Nikolai Valuev och stenhårde Jeremy Williams samt tidigt i karriären mot KO-farlige Ramon Hayes. Men 
på plussidan har han en hel del matnyttigt, från Kimmuel Odom över Booker T Word, Eddie Richardson, 
Marcellus Brown och Russell Chasteen till tunga namn som Ray Austin, Ron Guerrero, Ross Puritty, Fernely 
Feliz och Kenny Craven. Efter nederlaget mot Valuev 2005 lade Attila av en tid, men gjorde comeback 2008, 
med bl a segern över jättelike Evgeny Orlov i Karlstad. Sedan dess har han av olika skäl inte kommit in i 
ringen igen – förrän nu.

NU innebär en riktig hårding från Kroatien vid namn Ivica Perkovic – en boxare som varit bokad för 
amerikanen Joey Abell i Sverige och som nu kommer att testa var vår egen ”hunnerkonung” står idag. 

Perkovic är 35 år gammal och har en bra record på 15-9 med 11 av segrarna på KO, den senaste av dessa 
i mars i år över Muhammad Ali Durmaz på TKO 2. Han har gått tiden ut mot EM-kungen Sinan Samil Sam 
(förlust på poäng 12) om Medelhavstiteln 2007. Han inledde proffskarriären 2002 med fyra poängförluster 
men har sedan dess varit en ganska gedigen vinnare även om han tvingats inkassera några smärtsamma 
nederlag på bortaplan. Märk väl – inte mindre än fem gånger har han vunnit på KO i första ronden. Var beredd 
på en blixtrande öppning i fighten mot Attila i Karlstad!

Vi återkommer inom kort med presentation av förmatch-startfältet i Löfbergs Lila Arena. 
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PRESS RELEASE

Ingo the champ
Proffsboxningsgalan till minne av Ingemar Johansson arrangeras  
i Löfbergs Lila Arena Karlstad fredagen den 4 september kl 20.00


